



**REGLEMENTE FÖR SVENSKA
ISHOCKEYFÖRBUNDETS
APPELLATIONSNÄMND**

2017/2019

**Svenska Ishockeyförbundet
Förbundsmötet 2017-06-17**

REGLEMENTE FÖR SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDETS APPELLATIONSNÄMND

Svenska Ishockeyförbundets SIF och intresseorganisationerna SHL, HA, HE och SDHL har fastställt följande reglemente för Appellationsnämnden.

Uppdrag

Appellationsnämnden ska, efter överklagan av missnöjd förening, innefattande IdrottsAB, pröva Licensnämndernas beslut i ärenden enligt vid varje tid gällande bestämmelser i fråga om licens.

Sammansättning

Appellationsnämnden utgörs av tre ledamöter och de utses för ett år i taget av SIF och intresseorganisationerna gemensamt. Nämnden utser inom sig en ordförande. Ledamöterna ska vara insatta i svensk ishockey men vara opartiska och inte vara styrelseledamot eller ha någon annan officiell befattning i någon ishockeyförening. Ordföranden ska besitta juridisk och övriga ledamöter juridisk och/eller ekonomisk kunskap.

Förfarandet

Ärende anhängiggörs av förening/IdrottsAB som varit föremål för Licensnämndernas prövning i det överklagade ärendet. Överklagandet ska ske senast inom två veckor från dagen för Licensnämndens beslut och ges in till SIF.

Ordföranden leder nämndens arbete och ska bl. a. bestämma lämplig ort och plats för nämndens sammanträden, ombesörja kallelser och övriga expeditionsgöromål samt leda förhandlingen.

Nämnden ska handlägga ärendet opartiskt, ändamålsenligt och skyndsamt. Såvida inte annat föreskrivs i förevarande reglemente äger nämnden, i tillämpliga delar allt efter omständigheterna, hämta vägledning i rättegångsbalken.

Klaganden ska ges tillfälle att, utöver överklagandet, ge in ytterligare en skrift innehållande de omständigheter klaganden önskar åberopa i ärendet. Denna skrift ska ges in till nämnden senast två veckor efter dagen för överklagandet.

Om klaganden underlåter att inom nämnda tid utveckla sin talan får nämnden avgöra saken på den föreliggande utredningen.

På klagandens begäran får nämnden hålla förhör med den klaganden åberopar om det kan ske inom tid för handläggning enligt punkt 7 nedan.

Nämnden får även på eget initiativ kalla klaganden eller annan att höras i ärendet. Förhör får hållas per telefon om det är lämpligt med hänsyn till bevisningens art och övriga omständigheter.

Omröstning och beslut

Nämnden, vars avgörande av saken sker genom beslut, är beslutsför när minst två ledamöter är närvarande.

Beslutet ska fattas inom fyra veckor från dagen för överklagandet om det inte föreligger särskilda skäl.

Beslutet ska avfattas skriftligen och undertecknas av ordföranden på nämndens vägnar. Av beslutet ska framgå:

- Nämndens ledamöter,
- Tid och ställe för beslutets meddelande,
- Klagandens yrkande och de huvudsakliga omständigheter som åberopats i ärendet,
- Nämndens avgörande med angivande av de omständigheter nämnden grundat sitt avgörande på.

Om skiljaktig mening förekommit ska den redovisas i beslutet.

Innan nämnden meddelar beslut i ärendet ska överläggning hållas.

Om nämndens ledamöter har olika uppfattningar i saken ska omröstning ske. Vid omröstning ska den mening gälla som omfattas av nämndens majoritet. Om en mening fått hälften av röstetalet ska den gälla om den meningen är den för föreningen mest förmånliga.

Beslut får inte ges över annat än vad part yrkat och får inte grundas på andra omständigheter än de klaganden åberopat eller som i övrigt framkommit under utredningen.

Ordföranden får ensam besluta om avskrivning av ett ärende.

Nämndens avgörande är offentligt.

Om inte annat förordnats gäller Appellationsnämndens avgörande med omedelbar verkan.

Nämndens beslut får överklagas hos Riksidrottsnämnden. Klagoskriften ska ha inkommit till Riksidrottsnämnden inom två veckor från den dag beslutet meddelades.

Kostnader

Förening svarar själv för sina egna kostnader. SIF och respektive intresseorganisation svarar solidariskt för nämndens kostnader.

Sekretess

Ledamot får inte obehörigen röja innehållet i handlingar eller annan information i ärendet eller vad som förevarit under nämndens överläggning.

Administration

SIF ansvarar för arkivhanteringen av avgöranden samt övriga handlingar i nämndens ärenden. Övriga handlingar får, såvida inte särskilda skäl föreligger, förstöras efter två år från dagen för nämndens avgörande.

